© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 1 页
Ab)
产品特性
 压力量程：-5000Pa ~ +5000Pa量程可选，差压
 供电电压：1.8V ~ 5.5V可选
 全数字温度压力补偿、I2C输出接口
 SOP8封装、倒钩双气嘴
 符合RoHS和REACH标准

© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 7 页
束。除了开始和结束标志之外，当 SCL 为高时 SDA 传输的数据必须保持稳定。当 SCL 为
低时 SDA 传输的值可以改变。I2C 通信中的所有数据传输以 8 位为基本单位，每 8 位数据
传输之后需要一位应答信号以保持继续传输。
I²C 协议数据传输
在启动条件下 Start(S)，SCL 是高电平时候，SDA 由高电平到低电平的变化，代表开
始。在停止条件下 Stop(P)，SCL 依然为高电平时候，SDA 由低电平到高电平变化，代表
停止。起始和终止信号都是由主机发出，起始信号产生后，总线处于被占用状态，在终止信
号产生后，总线就处于空闲状态，如图 3 所示。
图 3：参考电路 I²C 协议数据传输时序图
参考应用电路
HBP5023D-2 产品系列参考电路如图 4 所示。
图 4：参考应用电路
© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 8 页
封装尺寸
HBP5023D-2 产品系列尺寸如图 5 所示，所有单位为毫米(mm)，未标注公差未±0.1mm。
图 5：产品尺寸图
引脚定义及功能描述
HBP5023D-2 产品系列引脚定义如图 6 所示，引脚功能描述如表 6 所示。
图 6：引脚定义图

注意事项:
1) 任何电信号不要连到 NC 脚，否则可能会引起部分功能失效。
2) 焊装过程中做好防静电保护。
3) 过载电压(6.5VDC)可能烧毁电路芯片，请在 Vdd 和 GND 之间加上 0.1uf 电容。
4) 本产品无反接保护，装配时请注意电源极性。
© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 11 页
产品选型信息*
HBP5023D-2 产品系列选型信息如图 8。
图 8：产品命名规则示意图
*请注意:
1) 部分产品不包含以上所述的所有量程。如需更多产品信息，请联系豪帮销售人员。
2) 压力换算：10kPa=100hPa=100mBar≈75mmHg≈100mmH2O≈1.45PSI
© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 12 页
表 8：常用量程表
压力量程（Pa） 型号
-1000 ~ 1000 HBP5023D102DBS8-2
-2000 ~ 2000 HBP5023D202DBS8-2
-3000 ~ 3000 HBP5023D302DBS8-2
-4000 ~ 4000 HBP5023D402DBS8-2
-5000 ~ 5000 HBP5023D502DBS8-2
定制服务
豪帮切实以客户需求为导向，为客户提供灵活定制方案，以满足客户不同需求。提供包
括但不限于不同量程、不同封装尺寸、不同应用范围的高性价比压力传感器器件和压力传感
器模组等有效定制服务。如需了解更多信息，敬请联系 info@haobang-smt.com。
版本修订记录
表 9：版本修订记录
版本 描述 日期
1.0 首次发行 2023 年 1 月
1.1 产品命名增加压力方向 2024 年 1 月